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1.     ROCZNICA POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA

Dziś obchodzimy Rocznicę Poświęcenia Własnego Kościoła. Nasza świątynia była konsekrowana 14
września 1993 r. w święto Podwyższenia Krzyża Świętego przez ks. bp Kazimierza Romaniuka. W
tym dniu w szczególny sposób podziękujmy Panu Bogu za naszą świątynię dzięki, której możemy się
modlić, przyjmować sakramenty i wzrastać w świętości.

2.     SPRZEDAŻ ZNICZY

Młodzież z naszej parafii rozprowadza przed kościołem znicze. Dochód zostanie przeznaczony na
wyjazd na Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie. 

3.     TYDZIEŃ Z JEZUSEM

„Już od kilku tygodni  informujemy, że w niedzielę 13 listopada rozpoczną się nasze wielkie
całotygodniowe rekolekcje parafialne Tydzień z Jezusem, które poprowadzi ks. Rafał Jarosiewicz.
Będzie to ważny czas odnowienia i ożywienia naszej  wiary. To bardzo ważne, aby zaprosić na 13
listopada jak najwięcej mieszkańców naszej parafii, zwłaszcza tych którzy przez pandemię albo inne
okoliczności przestali już chodzić do naszego kościoła. W kruchcie są plakaty, które można wywiesić
na ogrodzeniu, drzwiach albo w oknie domu tak, aby wiadomość o naszych rekolekcjach dotarła do
wszystkich. W przyszłym tygodniu będą już ulotki o naszych rekolekcjach. Będziemy prosili aby
zanieść je sąsiadom, kolegom z pracy i szkoły i sąsiadom. Módlmy się też już teraz o dobre i święte
owoce naszych rekolekcji.”

4.     UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

We wtorek uroczystość Wszystkich Świętych. W naszym kraju zgodnie z tradycją, w ciągu tych dni
będziemy nawiedzać cmentarze i groby naszych bliskich zmarłych. Na grobach będziemy stawiać
kwiaty i palić znicze, jako wyraz naszej pamięci i tęsknoty za tymi, którzy już odeszli. Nie
zapomnijmy o najcenniejszym darze, jaki my wierzący, możemy ofiarować naszym bliskim zmarłym: o
modlitwie za nich, wypominkach składanych w ich intencji, Mszy św. zamawianej o ich zbawienie.
Niech ten czas będzie przeżyty w atmosferze przepojonej wiarą i nadzieją w Zmartwychwstanie w
Jezusie Chrystusie.

W naszej parafii w dzień uroczystości Wszystkich Świętych – 1 listopada, porządek Mszy św. jak w
niedzielę. Tego dnia o godz. 13.00 ks. Proboszcz i ks. Filip będą uczestniczyć w procesji żałobnej i
Mszy św. sprawowanych na cmentarzu przy parafii MB Zwycięskiej w Rembertowie.

Od 1. do 8. listopada można uzyskać odpust zupełny. Należy pobożnie nawiedzić cmentarz i pomodlić
się choćby w myślach za zmarłych. Odpust ten można ofiarować jedynie za dusze w czyśćcu
cierpiące.

5.     WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH – DZIEŃ ZADUSZNY

W środę 2. listopada to dzień, w którym Kościół modli się w szczególny sposób za wiernych zmarłych,



którzy jeszcze w pełni nie uczestniczą w radości świętych. Dlatego potrzebują naszego duchowego
wsparcia, wyrażonego w zanoszonej modlitwie i zamawianych Mszach św. w ich intencji. Msze św. o
godz. 7.30 i 18.00. Przed Mszą wieczorną o godz. 17.30 procesja żałobna i wypominki.

Tego dnia wiernym udziela się odpustu zupełnego, którzy nabożnie nawiedzą kościół lub kaplicę i
odmówią tam Ojcze nasz i Wierzę; odpust ten można ofiarować jedynie za dusze w czyśćcu cierpiące.

Od 3 listopada przez cały miesiąc w dni powszednie przed Mszą św. wieczorną będziemy modlić się
za zmarłych podanych w wypominkach.

6.     PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. O godz. 15.00 Koronka i litania do Bożego
Miłosierdzia. Litania do Serca Pana Jezusa i Akt oddania … przed Mszą św. o godz. 18.00. Spowiedź
od godz. 17.00. Szczególnie zapraszamy dzieci rocznicowe do kontynuowania Nowenny Pierwszych
Piątków Miesiąca. W ten sposób przygotują się duchowo do godnego przeżycia Rocznicy Pierwszej
Komunii Św. i otrzymają łaski, które obiecał Pan Jezus wszystkim tym, którzy przyjmą przez dziewięć
pierwszych piątków miesiąca Komunię Św. Bardzo prosimy rodziców, aby pomogli dzieciom przyjść
w tym dniu do kościoła i dopilnowali spowiedzi i Komunii św. dziecka.

Tego dnia dodatkowa adoracja po Mszy wieczornej do godz. 21.00.

7.      PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA

W sobotę o godz. 9.00 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca Maryi i Nabożeństwo Pierwszych
Sobót Miesiąca. Przyjmiemy Komunię wynagradzającą, a potem odmówimy różaniec z rozważaniem.
Dla chętnych będzie możliwość spowiedzi. Na to nabożeństwo zapraszamy wszystkich czcicieli MB.
Liczymy na Członków Żywego Różańca, którzy swoją obecnością odpowiedzą na wezwanie Maryi,
aby zadośćuczynić za grzechy własne i świata i w ten sposób wyprosić Miłosierdzie Boże i pokój dla
nękanego złem świata.

8.      PIERWSZA NIEDZIELA MIESIĄCA

Za tydzień, 6 listopada, w pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 17.30 Nabożeństwo Eucharystyczne, a
po Mszy Świętej o godz. 17.00 kolejny wieczór uwielbienia, który tym razem poprowadzi schola
dorosłych. Zapraszamy na adorację, uwielbienie śpiewem i modlitwę wstawienniczą.

9.     PODZIĘKOWANIE DLA ORGANISTY

P. Marek Smoczyński, który przez pięć lat w niedziele i święta posługiwał swoim graniem i śpiewem
w naszej wspólnocie – jakiś czas temu podjął decyzję, że od ostatniej niedzieli października
przestanie być organistą w naszej parafii. Pragniemy Mu podziękować za bardzo dobry czas
współpracy. Niech Jezus Chrystus obdarzy Go swoją łaską i błogosławieństwem.

Od listopada dotychczasowego organistę zastąpi P. Ewa Słapek. Przyjmijmy Ją życzliwie, otoczmy
modlitwą, aby podjęte wyzwanie służenia Bogu w Kościele parafialnym św. Łucji przyniosło Jej wiele
satysfakcji i radości.

10. RADA PARAFIALNA

W piątek odbyła się pierwsza sesja Rady Parafialnej. Pragniemy podziękować wszystkim osobom,
które podjęły trud służby wspólnocie parafialnej.



11.ZIMOWISKO

Dzieci od 4 klasy podstawówki zapraszamy na zimowisko parafialne, które odbędzie się w pierwszym
tygodniu ferii. W palnie jazda na nartach, kulig, wycieczka w góry i inne. Więcej szczegółów i zapisy
w linku https://forms.gle/Vbc1cRFWoCtG1qwv6 na stronie parafialnej i FB.

12.PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA

W najbliższą niedzielę 6 listopada po Mszy św. o godz. 11.00 odbędzie się spotkanie dla rodziców
młodzieży przygotowującej się do bierzmowania. Wszystkich rodziców serdecznie zapraszamy na to
spotkanie. 

13. TYGODNIK IDZIEMY…

https://forms.gle/Vbc1cRFWoCtG1qwv6

